HOMOLOGAÇÃO IV - EDITAL Nº 110/ARI - CGAB/IFRO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES, do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), no uso de suas atribuições legais,
por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), TORNA PÚBLICA a
4ª HOMOLOGAÇÃO (Novembro/2025) de inscrições submetidas ao EDITAL Nº
0110/ARIQUEMES/IFRO, DE 04 DE JULHO DE 2025 (SEI nº 2699072) conforme o disposto a seguir:

INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO NOME TÍTULO DA PROPOSTA
SITUAÇÃO

DA
INSCRIÇÃO

VALOR A
SER

CONCEDIDO

1
Herisson
Ferreira
Santos

Avaliação do Índice de Confiabilidade de
Projetos de Treliças Planas Industrializadas
de Madeira

Homologada R$ 650,00

2

Daniely
Batista
Alves
Martines

Utilização de bactérias promotoras de
crescimento e do consórcio com leguminosas
na produção de Urochloa brizantha cv.
Marandu

Homologada R$ 685,00

Observação: Recurso financeiro previsto para o Edital = R$ 20.000,00
Valor disponível após a quarta homologação - R$ 16.000,00

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 19/11/2025, às 15:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2848260
e o código CRC 6CC76DE8.

Referência: Processo nº 23243.002641/2025-16 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2848260

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0